

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ			ΕΡΓΟ: "ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ & ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ ΠΟΤΑΜΩΝ, ΧΕΙΜΑΡΡΩΝ ΡΕΜΑΤΩΝ					
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ			ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 2017-2018"					
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ & ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ			ΠΡΟΫΠ. : 450.000,00 € (με ΦΠΑ 24%)					
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝ. ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ			ΧΡΗΜ/ΣΗ : Κ.Ε 2016 ΕΠ 52200001 της ΣΑΕΠ 522					
ΤΜΗΜΑ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ & ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ								
<b>ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ</b>								
α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο	Μον	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
			αναθεώρηση	άδα			Μερική	Ολική
<b>ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ : ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ</b>								
<b>ΟΜΑΔΑ Α' - ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΤΕΧΝΙΚΑ</b>								
1	3.06.01	Εκβαθύνσεις - διαπλατύνσεις κοιτών ρεμμάτων με χρήση οιουδήποτε μηχανικού εξοπλισμού. Με την παράπλευρη απόθεση των προϊόντων εκσκαφών	ΥΔΡ 6058	m3	3.000,00	0,72	2.160,00	
2	4.02.02	Καθαρισμοί κοιτών ρεμμάτων από φερτά υλικά ή απορρίματα με την φόρτωση επί αυτοκινήτου και την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση	ΥΔΡ 6054	m <sup>3</sup>	1.000,00	3,60	3.600,00	
3	3.17	Εκσκαφές θεμελίων τεχνικών έργων σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΥΔΡ 6054	m3	500,00	4,50	2.250,00	
4	5.03	Κατασκευή συμπυκνωμένου επιχώματος	ΥΔΡ 6066	m3	600,00	1,55	930,00	
5	6.01.01.04	Αντλητικό συγκρότημα ισχύος από 5 έως 10 HP	ΥΔΡ 6109	h	150,00	9,30	1.395,00	
6	9.01	Ξυλότυποι επιπέδων επιφανειών	ΥΔΡ 6301	m2	1.800,00	8,20	14.760,00	
7	9.10.05	Παραγωγή μεταφορά διάστρωση συνπύκνωση & συντήρηση σκυροδέματος κατηγορίας C20/25	ΥΔΡ 6329	m3	531,00	88,00	46.728,00	
8	B-30.1	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδέματος B500A	ΟΔΟ 2611	kgr	45.000,00	1,15	51.750,00	
9	B-30.3	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C	ΥΔΡ 7018	kgr	650,00	1,15	747,50	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ								124.320,50
<b>ΟΜΑΔΑ Β' - ΕΡΓΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΟΙΤΗΣ ΚΑΙ ΠΡΑΝΩΝ (ΦΑΤΝΕΣ)</b>								
10	B-65.1.1	Προμήθεια συρματοπλέγματος & συρμάτων συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα	ΟΔΟ 2311	kgr	25.200,00	2,70	68.040,00	
11	B-65.2	Κατασκευή φατνών	ΟΔΟ 2312	m2	12.600,00	2,50	31.500,00	
12	B-65.3	Πλήρωση φατνών	ΟΔΟ 2313	m3	2.100,00	20,65	43.365,00	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ								142.905,00
					Συνολική αξία ομάδων εργασιών		267.225,50	
					ΕΟ & ΓΕ 18%		48.100,59	
							315.326,09	
					Ποσό για απροβλεπτα 15%		47.298,91	
							362.625,00	
					Ποσό κατεκτίμηση για δαπάνη αναθεώρησης		278,23	
					Δαπάνη έργου άνευ ΦΠΑ		362.903,23	
					Δαπάνη ΦΠΑ 24%		87.096,77	
					<b>Συνολική δαπάνη έργου</b>		<b>450.000,00</b>	
			Λευκάδα 22 - 02 - 2018					
Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ			ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ			ΕΘΕΩΡΗΘΗ		
			Ο Προιστ. Τμ. Κτιριακών & Υδραυλικών Έργων			Ο Διευθυντής		
Αρβανίτη Μαρία			Ευάγγ. Βουκελάτος			Ευαγγ. Μοσχονάς		
Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ/Α			Μηχανολόγος Μηχανικός ΠΕ/Α			Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ/Α		